
Šárka B. (Sakrasakra) ID 410461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, ahoj. Předem děkuji za návštěvu a případnou koupi mnou nabízených věcí. Tak jako většina z Vás prodávám
převážně oblečení, boty a další po našich dětech. Stav je patrný z fotografii a má-li oblečení nedostatky - v našem případě se
jedná hlavně o skvrny od jídla, tak vždycky upozorním a samozřejmě i ostatní nedostatky v popisu uvedu. Jinak je oblečení
foceno nežehlené (omylem jsem napsala nažehlené, ale naštěstí jsem to opravila, aby nedošlo k nedorozumění), ale vše je
vyprané a čisté. Oblečky jsou z větší části od "provařených" a prověřených značek jako Next, George, F&F, M&S, H&M, C&A,
Cheeroke, GAP a další, často nám však chybí cedulky s označením, protože jsou ustříhané neb škrábou. Oblečení je kupované
většinou z druhé ruky, ale jak jsem již psala, stav je v popisu vždy uveden a když napíšu, že je oblečení jako nové, tak je jako
nové a nemá žádné vady, není zaprané a tak. Dá se říci, že cena u věcí odpovídá jejich stavu, i když je to věc subjektivního
pohledu, který já sebevědomě považuji za objektivní. Fotky ve vyšším rozlišení, případně detaily ráda nafotím, případně
oblečení přeměřím. Jinak bych chtěla poděkovat všem, se kterými jsem již na tomto internetovém portále úspěšně
obchodovala a budu ráda za další nové obchody. Na závěr uvádím, že zde platí akce 5+1, 9+2, 13+3, 16+4, 20+5 zdarma.
Zdarma budou samozřejmě vždy ty nejlevnější kusy z nabídky. Věci průběžně vkládám, tak vydržte, ještě nemám vloženo ani
25 kousků, ale makám na tom.
 Přeji krásný den a doufám, že nikoho neurážím tím, co píšu a jak to píšu. P.S. platba předem na účet nebo při osobním setkání
bo dobré skutky občas konám, ale jíst se nedají :)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

